

	Комарова, д.15) <i>Общеведущий, медицинский персонал</i>																					
37	Инструктор по лечебной физкультуре Штабы педагогических работников (Ул. Тинчурина, д.1 (10/48))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детская поликлиника</i>																					
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																					
38	Договец Автопереподготовка ОМТС (Пр. Мира, д.10 (9/09))	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лада гос.№ Т842СО</i>																					
39	Водитель автомобиля <i>Автомобиль Фит Дюбло гос.№ Н293РМ</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автомобиль Фит Дюбло гос.№ Н293РМ</i>																					
40	Водитель автомобиля <i>Автомобиль Фит Дюбло гос.№ О768ХА</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автомобиль Газ 3302 гос.№ Р154ВЕ</i>																					
42	Водитель автомобиля <i>Автомобиль Соболь гос.№ Р270КМ</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автомобиль Газель гос.№ Р418НУ</i>																					
44	Водитель автомобиля <i>Автомобиль Газ гос.№ Н682НО</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля Отделение платных услуг (Пр. Мира, д.2 (9/01))	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заведующий отделением</i>																					
46	<i>Старшая медицинская сестра</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	<i>Администратор</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	<i>Администратор</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	<i>Кассир</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	<i>Кассир</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лекарственного обеспечения (Пр. Мира, д.2 (9/01))																					
52	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

53	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дезинфекционное отделение (Пр. Мира, д.2 (9/01))																										
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГУАЗ "КДМЦ"

(должность)

Мубаракшин Т.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

1.07.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий эпидемиологическим от-
делом ГУАЗ "КДМЦ"

(должность)

Чикина О.Г.

Ф.И.О.

(дата)

1.07.16

Начальник отдела кадров ГУАЗ
"КДМЦ"

(должность)

Холина С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

1.07.16

Председатель профкома ГУАЗ "КДМЦ"

(должность)

Абдулханова И.Б.

Ф.И.О.

(дата)

1.07.16

Инженер ОТ и ТБ ГУАЗ "КДМЦ"

(должность)

Чикин С.В.

Ф.И.О.

(дата)

1.07.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

971

(№ в реестре экспертов)

Агийуллин Д.Р.

Ф.И.О.

(дата)

(дата)